06/05/2015 :: SEI / CMM - 0006535 - Indicação ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9109&infra_sistema=100000… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 316/2015

Maringá, 07 de abril de 2015.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que
determine a realização de vistoria técnica na árvore existente na Rua Rio Iguaçu, defronte do
número 94, no Jardim Campos Elíseos.

Destaca-se que a referida árvore encontra-se com risco de cair, podendo
causar acidentes com transeuntes ou danos ao patrimônio particular, conforme pedido

protocolado sob n. 43730812, junto à Administração Municipal.

Atenciosamente, Vereador Luis Steinle de Araújo.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luis Steinle  de Araujo, Vereador, em
10/04/2015, às 12:49, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos,

Presidente, em 17/04/2015, às 13:35, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Segundo

Secretário, em 23/04/2015, às 14:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código verificador 0006535 e o código

CRC CE5DF133.

15.0.000000789-4 0006535v2